[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
26 июля 2019г.                                                                                                       № 574
О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 21.12.2015г. №1637

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 №272 «Об утверждении требований к  антитеррористической  защищенности мест  массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от 21.12.2015г. №1637 «Об утверждении перечня мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории городского округа Вичуга» изменение, изложив приложение к постановлению администрации городского округа Вичуга от 21.12.2015г. №1637 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Вичуга Домашникова Д.Н.

Глава городского округа Вичуга                                                         М.А. Баранов
Приложение
к постановлению администрации

городского округа Вичуга от 26.07.2019 г. № 574

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга от 21.12.2015 г. № 1637

ПЕРЕЧЕНЬ

мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории городского округа Вичуга

	№ п/п
	Наименование

места массового пребывания людей
	Место нахождения места массового пребывания людей
	Категория места массового пребывания людей

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Управление административными зданиями и транспортом» (Администрация городского округа Вичуга)
	155331  Ивановская  обл., г. Вичуга, ул.50 лет Октября, д.15
	3 категория

	2
	Муниципальное казенное учреждение Вичугского муниципального района «Центр бюджетного бухгалтерского учета и содержания зданий» (Администрация  Вичугского муниципального района)
	155331  Ивановская  обл., г. Вичуга, пер. Широкий,  д.4
	3 категория

	3
	Ресторан «Русь»
	155331  Ивановская  обл., г.Вичуга, ул. 50 лет Октября, д.19
	3 категория

	4
	Кафе «Небеса»
	155331 Ивановская  обл., г.Вичуга, ул.50 лет Октября, д.2а
	3 категория

	5
	Кафе «Трактир»
	155330 Ивановская  обл., г.Вичуга,  ул. Советская, д.37
	3 категория

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Вичуга «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (мировой суд, отдел архитектуры и градостроительства администрации городского округа Вичуга, МКУ «Управление ГО и ЧС»)
	155331 Ивановская  обл. г.Вичуга,

ул. Б.Пролетарская, д.8
	3 категория

	7
	Муниципальное унитарное предприятие «Комбинат коммунальных предприятий города Вичуга Ивановской  области»
	155331  Ивановская  обл., г. Вичуга, ул. 50 лет Октября, д.19
	3 категория

	8
	Вичугский филиал областного государственного казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности ТОСЗН»
	155331 Ивановская область, г. Вичуга, ул. 50 лет Октября, д.13
	3 категория

	9
	Торговый центр «Коноваловский»

ООО «Коноваловский»

	155331  Ивановская  обл.,  г.Вичуга,               ул.Н.П. Куликовой, д.5
	3 категория

[image: image2.png]